
l sVAzEK oBcí STŘEDNíHo PoJlzEŘí l

l Návrh rozpočtu na rok2O23 ( v tic.

Příjmy dle paragrafů v tisících Kč

Příjmy Paragraf V tic. Kč

Příspěvky od obcí 0000 85

Příjmy z úroků 6310 2

Přúmy z poskytovaných služeb 6409 4

Dlouhodobé pohledávky 0

CELKEM: l 91

FlNANCovÁNí: 49

CELKEM: i 140

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne9.11.2022

Vyvěšeno: s,LL.2O22 *r§Xf*Ť[3i9|u,
KLÁšTER HRAilšTÉ n.;r :: ,:

okrar Mladá Boleslav

Sejmuto: P8Č: ?9a 15

§TRffi{ŤlSÍ9Lu.
KLÁšTER HRADIšTÉ rr.; , i i

JiříNavrátil,předsedasvazku *Ť§f?%fo|estáv

Výdaje dle paragrafů v tisících Kč

Výdaje Paragraf V tis. Kč
5službv oeněžních ústavů 6310

Ostatní činnost jinde nezařazená 6409 135

Dlouhodobé závazky 0



FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzenaruícn sAMospRÁvruÝcH cetrů, DoBRovot-tvÝcx svnzrů oecí A REGloNÁt-ruícH nno

Za období: Lol2o22

Svazek obcí "Střední Pojizeří"; lČo 0z+sosos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí
předmět činnosti:

Sestavený ki 3LLo.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 8.I1.2O22

l. Rozpočtové příjmy

Paragřaí Položka TeXt Schválený řozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
Vo

a b 1 2 3

4L27 NeinVestiční přijaté transíery od obcí 80 000,00 80 050,00 80 050.00 100,00

XxXx Bez paragřafu 80 000,00 80 050,00 80 050,00 100,00

6310 2L47 Příjem z úroků 2 000.00 2 000,00 0,00 0,00

6310 XXxx Obecné pří.imy a vlýda|e z finančních opeíací 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6409 2LLI Příjem z poskytování služeb, v!,robků, prací, v!,konů a práv 3 000,00 3 000,00 2 259,00 75,30

6409 xxXx ostatní činnosti jinde nezařazené 3 000,00 3 000,00 2 259,00 75,30

cclkem 85 000,00 85 050,00 82 309,00 96,78

Strana 1 / 11



Paragraí Položka TeXt Schválený rozpočet
Rozpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění v

o/o

a b 1 2 3

6310 5163 slUžby peněžních úStaVů 5 000,00 5 000,00 990,00 19,80

6310 Xxxx Obecné příimy a vrýdaie z íinančních operací 5 000,00 5 000,00 990,00 19,80

6409 5o2I ostatní osobní Výdaje ].5 000.00 15 000,00 4 000,00 26,67

6409 5],37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6409 5169 NákUp ostatních služeb 5 000,00 5 300.00 5 300,00 ],00,00

6409 5I72 Podlimitní programové vybavení 5 000,00 4 700,00 0,00 0,00

6409 5229 ostatní neinVestiční transfery neZiskovým a podobným osobám 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00

6409 6122 Stroje, příStroje a zařízeni 47 000,00 47 000.00 0,00 0,0c

6409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 130 000,00 130 000,00 12 300,00 9,46

celkem 135 000,00 135 000,00 13 290,00 9,84

Strana 2 / 11

ll. Rozpočtové t{daje



lll, Financování

NázeV
Llslo

položky /
řádku

schVálený rozpočet Rozpočet po
Změnách

výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

Text I 1 2 3

krátkodobé íinancování z tuzemska 50 000,00 49 950,00 _69 019,00 _138,18

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8],11 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé tinancování z tuzemska 81,1,2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8],],3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 81],4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna slavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtŮ
státních íinančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+l) 8115 50 000,00 49 950.00 -69 019,00 138,18

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje (-) BllB 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé Vydané dlUhopisy (+) a1,2I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů C) B1,22 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté pŮjčené prostředky (r) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky dlouhodobých při]atých půjčených prostředkŮ C) 8L24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|oUhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

Aklivní dloUhodobé operace řízení likvidity - yýdaje (-) B1,28 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82LI 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisŮ (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ t) 8?I4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraniči jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+^)

82L5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 82]-7 0,00 0,00 0,00 0,00

AktiVní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů t) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (i) a223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazenó splátky dlouhodobých při]atých pŮjčených prostředků C) a224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých píostředkŮ na bankovních účtech (+/-) 8?25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace říZení likvidity - přijmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dloUhodobé operace řízení likvidity - Výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace z peněžních účtů organizace nemaiící charakter příjmů a výdajů
Vládního sektorU (+l) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzoVé rozdíly pohybŮ na devizo\^i,ch účtech (f^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 50 000,00 49 950,00 _69 019,00 -138,18

Strana 3 / ],1



lV. Rekapitulace příjmů, v,ýdajů, financování a jejich konsolidace

NázeV číslo
řádku

schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
o/o

TeXt I 47 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příJmy 4020 5 000,00 5 000,00 2 259,00 45,18

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třida 4 - Přijaté transfery 4040 80 000,00 80 050,00 80 050,00 ].00,00

Příjmy celkem 4050 85 000,00 85 050,00 82 309,00 96,78

Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příimy z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 406]. 0,00 0,00 0,00 0,00

0,002226 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00

2441 - splátky pŮjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 80 000.00 80 050,00 B0 050,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od kíajŮ 41],0 0,00 0,00 0,00 9,99

9q0_
0,00

4129 - oStatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 472Q 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních íondů - 4130 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ ,4L40 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Píahou) a iejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

- 4745 0,00 0,00 0,00 0,00

4],38 - Převody Z Vlastní pokladny - 4L46 0,00 0,00 0,00 0,0o

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

422]. - lnvestični přijaté transfery od obcí 4I70 0,00 0,00 0,00 9,00
0,004222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m. Prahou) ,4r8? 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od íozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přilaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přiiat\ich obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

4I92 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,o0 0,00 0.00 
|

o,oo 
I

ZJ 029 - splátky pŮičených prostředkŮ přijaté obcí nebo kraiem z území
jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 85 000,00 85 050,00 82 309,00 96,78

Třída5-Běžnéuýdaje 42I0 88 000,00 88 000,00 13 290,00 15,10

Třída 6 - Kapitálové Výdale 4220 47 000,00 47 000.00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 135 000,00 135 000,00 ].3 290,00 9,84

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky: 532], - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinveStiční transíery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční iransíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Prevody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajů - 428L 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondům územních rozpočtŮ - 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm ,4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Píahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - PřeVody do Vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00

0,005349 - ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321- 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých lel mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - NeinVestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky kralŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

o,oo

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00

6341 - lnVestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00

6342 - lnVestiční transfery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tranSíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) *438], 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnVestiční pŮjčené prostředky obcim 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půičené prostředky krajům 4470 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4421- 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00ZJ 027 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 ,00

0,00 
|-;;l
I

0,oo 
I

9.!

Strana 4 / 11



NázeV
číslo
řádku

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

Vo

Text r 41, 42 43

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4424 0,00 0,00 0,00 0,0o

Výdaie celkem po konsolidaci 4430 135 000,00 135 000,00 13 290,00 9,84

Saldo příjmů a \^ýdaiů po konsolidaci 4440 -50 000,00 _49 950,00 69 019,00 -138,18

Třída 8 - Financování 4450 50 000.00 49 950,00 -69 019,00 -138,1B

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 50 000,00 49 950,00 -69 019,00 -138,18

* konsolidační položky

Strana 5 / ].1



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název ,Čr;'|i I e"ea,"ení stav k 1.1. lr-"?:1,""§ffH*r,1 
změna stavu

Text

Zakladnl DeZny UceI U5L

Běž,réúč'yiffi
Běžné účty celkem

r 61 6z 63

6010 59 103,01 1281-22,0I -69 0],9,00

6020 0,00 0,00 0,00

6030 59 103,0]. I28I22,QL _69 0].9,00

6040 0,00 0,00 0,00

strana b i 1I



Vll. Vybrané záznamové jednotky

NázeV ,č.!{ | ,"n".,"ný rozpočet | 
-:#;."Ťf" 

I 

vÝsteoex ť noeátku 
l 

PlněnÍV

Text í 7L

zJ o24 - Transfery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
ZZZO - Pril^ý. íinančního vypořádání minulých |et mezi obcemi

709? 0,00 0,00 0,00 0,00

obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přiJaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 ,0!9

9!9
0,00

4221 -,lnvest.ční přil19!9!19ry oj jqc]_
4229 - ostatní investiční přiJaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně

7720 0,00 0,00

7130 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V jiném okresu

téhož kraje
7L4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮičených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní

úrovně
7].60 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 717o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
transíerv obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

neinvestični transíerV VeřeinÝm rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

finančniho woořádání minulÝch let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční tíansfery obcím 72o0 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - oStatní investiční transíery veřejným rozpočtům územní úrovně 7zlo 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ oz7 - Půičené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 _ 0,09

V tom položky:
564]" - Neinvestični půjčené prostředky obcim

723o 0,00 0,00 0,00 000|

5649 - ostatní neinvestiční půičené prostředky Veřejným rozpočtům územní

úrovně
724o 0,00 0,00 0,00 0,00

nůičené Drostředkv obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0.00 
];;l6449 - ostatní investiční pŮJčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní

úrovně
7260 0,00 0,00 0,00

nřiiaté obcí nebo kraiem z území iiného kraie 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
';zzl - piíi^u , íinančního WDořádání minulÝch let mezi kíaiem a obcemi

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Píí|my z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

iční ořiiaté transíerv od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,

4],22 - Neinvestiční přijaté transfery od kralŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

ní neinvesliční ořiiaté tíansíery od rozpočtů územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

lnvestični oíiiate transferv od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

lnvesiiční ořiiaté transíerv od kraiů 734o 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní inVestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území

liného krale
7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 o,UU

0,002449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní

úrovně
7390 0,00 0,00 0,00

ZJ o35 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kíaje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinv_estlční transíery obcím 

_

5323 - NeinVestiční transfery kralŮm

74I0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
7 420 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery VeřeJným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých lel mezi krajem a obcemi 1 431, 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání miňulých let mezi obceml 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 7440 0,00 0,00 0,00

6342 - |nvestiční transfery krajŮm 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - oStatní inveStiční transíery Veřeiným rozpočtŮm Územní úrovně 1 460 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 036 - PŮičené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
7470 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestični oůičené prostředky obcím

7480 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 1 49o 0,00 0,0( 0,00 0,00

5649 - ostatní neipvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní

úrovně
7500 0,00 0,0( 0,00 0,00

_ 0.00

0,00
644]" - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční oůičené orostředkV kraiům

7510

7520
9q0
0,00

0,0{

0,0(

_ 0,00

0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní

úrovně
7530 0,00 0,0l 0,00 0,00

Strana 7 / 11

0,00

ň]
9

0,00

0,00

0,00



lx. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Účelo\^ý znak

Položka
na straně příjmů, nebo

položka zuýšení
financování

Výsledek
od počátku rokU

Paragraí
na straně výdajů

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příimů
(financování)

výdajů za účelový znak

a b 93 c d 94 95

strana 8 / 11



l,,4imořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

z\^ýšení
íinancování

Nástroj Prostorová jednotka VýsIedek od
počátku roku

a b c d e 03

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zn]šení
financování

Nástroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b d e 03

Strana 9 / 11

X.a Příjmy a přijaté )ůjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebc celorepublikového významu

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepub|ikového Významu



Strana 10 / 1].

xl. příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle iednotlivých nástrojŮ a prostorových jednotek

Paragraíj Položka I Text Nástíoj
iednotka

schválený rozpočet
Rozpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/o

a b c d 1 2 3



Podpis vedoucího účetní jednotky :

odpovídající za údaje

SVAZEK O?9!"J:,**

*"ffiff'ip$;:;.,,

Strana 11 / ],1

Paragraf Položka Text Nástroj SchVálený íozpočet
RoZpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

Vo
iednolka

a b c d 1 2 3


